产品介绍
1 显示面板外观结构图
2 选型表
使用说明书
- 1 -
OHR-BG10系列壁挂式数字显示控制仪
 Hong Run Precision Instruments Co., LtD.
虹润

4.2 二级参数设置
在工作状态下，按压   键PV显示LOC，SV显示参数字符：按压增加、减少键来进行设置，Loc=132且长按   键进入
二级参数。二级参数如下(下表参数与订货型号所带功能对应，无此功能时与之相对应的参数不显示)：
符号
Pn
Dp
ALM1
 名   称
输入分度号
小数点
设定范围(字)
0～35
dP=0
dP=1
dP=2
dP=3
ALM1=0
ALM1=1
ALM1=2
说      明
设定输入分度号类型(参见输入信号类型表)
无小数点
小数点在十位（显示XXX.X）
小数点在百位（显示XX.XX）
小数点在千位（显示X.XXX）
无报警
第一报警为下限报警
第一报警为上限报警
 出厂预定值
0
2
27
参 数
PN
ALM1
DP
ALM2 ALM2=0
ALM2=1
ALM2=2
无报警
第二报警为下限报警
第二报警为上限报警
1ALM2 第二报警方式
第一报警方式
0～4
0～250
设置仪表滤波系数防止显示值跳动 0
1
FK
2 3 4 5 6 7 8 9
AC100-240V
11 12 13 14
RTD
   P
(DC24V)
L N
1 10
- +
- +
+-
+ -
TC/mV
AL1 AL2
mA/V
mA/V
B A
RS485
OUTIN